
 

Strona 1 

 

Kępno, 28 listopada 2022 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 
 

 Dotyczy: Remontu i modernizacji odcinków dróg powiatowych na terenie gmin Powiatu Kępińskiego: 7 odcinków dróg 

powiatowych, Numer postępowania: AB.272.15.2022 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.   

Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny Błaszki ul. Polna 29 

 Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60%,, 

gwarancja jakości – waga 40% ,    

  

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium “Cena 

  

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

„gwarancja 

jakości    

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1 Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego 
S.A. Kalisz ,62-800 Kalisz, ul. Noskowska, 3-5 

 

 58,47 

 

 40,00 

 

98,47 

2 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Larix” 
Sp. z o.o., ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec 

Oferta odrzucona    na podstawie   art.226 ust. 1 
pkt.12 pzp 

3 Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo - 
Mostowe S.A., Przemysłowa 8, 63-600 Kępno 

Oferta odrzucona  na podstawie   art.226 ust. 1 
pkt.12 pzp 

4 

 

Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny 
Błaszki ul. Polna 29 

  

100,00 

  

40,00 

 

100,00 

5  STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o., 
Wysoka,ul. Lipowa 5 A, 52-200 Wrocław 

 56.68  40,00 96,68 

6 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych "DROBUD" 
S. A.63-200 Golina, ul. Asfaltowa 1  

Oferta odrzucona    na podstawie   art.226 ust. 1 
pkt.12 pzp 

 
    
 

Starosta Kępiński 
/-/ Robert Kieruzal 


